
KATALOĞ

2023-2024



HAVLULAR



.50x80
.70x130
.90x140

Rita Saçaklı



Lisa
.50x80
.70x130
.90x140



Helen
.50x80
.70x130
.90x140



.30x50

.50x90
.70x140
.90x150

Pure



Pure
.30x50
.50x90
.70x140
.90x150



Hürrem
.50x80
.70x130
.90x140



.50x80
.70x130
.90x140

Saray



Oriental
.50x80
.70x140



.50x80
.70x140

Emma



.50x80
.70x140

Rio



.50x80
.70x140

Fiona Pike



Mia
.50x90
.70x140



Hera
.50x90
.70x140



.50x80

.30x50

Yıldız



.50x80

.30x50

Funda



.50x80

.30x50

Mine



Perla
.50x80
.30x50



.50x80

.30x50

Nehir



Meltem
.50x80
.30x50



Firuze
.50x85
.30x50



Alize
.50x85
.30x50



Küpeli
.50x85
.30x50



Yasemin
.50x85
.30x50



Asu
.50x85
.30x50



Sıla
.50x85
.30x50



.50x85

.30x50

Alya



.50x85

.30x50

Sedef



.50x85

.30x50

Sude



.50x85

.30x50

Lavanta



Nergis
.50x85
.30x50



Nil
.50x90
.30x50



.50x90

.30x50

Tuna



.50x90

.30x50

Menekşe



.50x90

.30x50

Kelebek



.50x90

.30x50
.70x140

Deren



Asuman
.50x80
.30x50



.50x85

.30x50
.70x140

Dora



.50x85

.30x50
.70x140

Lora



.50x85

.30x50
.70x140

Atlas



Mariposa
.50x85
.30x50
.70x140

S



Batik Ponpon
.50x85
.30x50
.70x140



.40x60
Chef



Vizyon
.40x60



OTEL



Otel
.50x90
.70x140
.90x150



Otel
.50x70



AİLE SETİ



Bambu Bold Aile Seti



Bambu Bold Aile Seti



Rosel Aile Seti



Rose
l A

ile 
Seti



Asya Aile Seti



Asya Aile Seti



Klasik Aile Seti



Klasik Aile Seti



BORNOZ



Ruby Pike Bornoz



Ruby Pike Bornoz



Viola Pike Bornoz Seti



Bambu Bold Havlulu Bornoz



Bambu Bold Havlulu Bornoz



YATAK ÖRTÜSÜ



.160x200
.200x220

Hürrem Yatak Örtüsü



Adres: Akçeşme Mahallesi 2053 Sk . No: 3/1
Denizli / Türkiye

Tel : +90 258 371 68 98 - Fax : +90 258 251 88 39 
turkar@turkartekstil.com

www.turkartekstil.com - www.arlivahome.com.tr


